

Årsredovisning

Virre Media AB

559437-6377

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victor Hannes Ehn
2026-01-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom videoredigering och annonsförsäljning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2306-2408
Nettoomsättning	2 224	1 396
Resultat efter finansiella poster	1 268	424
Soliditet %	73	72

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget skapat fler samarbeten med diverse aktörer runt om i världen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		300 658
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		300 658	-300 658
- Årets resultat			804 346
- Belopp vid årets utgång	25 000	658	804 346

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	658
Årets resultat	804 346
Summa	805 004

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	482 604
Summa	805 004

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-06-12 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 223 998	1 395 877
Övriga rörelseintäkter	0	3 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 223 998	1 399 121
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 241	-2 931
Handelsvaror	-31 515	-18 574
Övriga externa kostnader	-59 366	-113 686
Personalkostnader	-860 801	-835 574
Övriga rörelsekostnader	0	-5 077
Summa rörelsekostnader	-956 923	-975 842
Rörelseresultat	1 267 075	423 279
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 314	304
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	0
Summa finansiella poster	1 309	304
Resultat efter finansiella poster	1 268 384	423 583
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-255 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner	-255 000	-45 000
Resultat före skatt	1 013 384	378 583
Skatter		
Skatt på årets resultat	-209 038	-77 925
Årets resultat	804 346	300 658

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	600 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	600 000	0
Summa anläggningstillgångar	600 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	244 387	209 822
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	244 387	209 822
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	624 568	289 435
<i>Summa kassa och bank</i>	624 568	289 435
Summa omsättningstillgångar	868 955	499 257
SUMMA TILLGÅNGAR	1 468 955	499 257

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	658	0
Årets resultat	804 346	300 658
<i>Summa fritt eget kapital</i>	805 004	300 658
Summa eget kapital	830 004	325 658
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	300 000	45 000
Summa obeskattade reserver	300 000	45 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	209 038	77 925
Övriga skulder	50 431	44 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	79 482	6 001
Summa kortfristiga skulder	338 951	128 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 468 955	499 257

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-08-31	2024-08-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-05

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Victor Hannes Ehn

Victor Hannes Ehn

2026-01-05